-１-

关于开展示范教学观摩课活动的通知关于开展示范教学观摩课活动的通知关于开展示范教学观摩课活动的通知关于开展示范教学观摩课活动的通知

全校各单位：

为深化教学改革，加强教师间的教学经验交流，为青年教师提供学习

观摩的平台，加快提高我校教师的教学能力，教务部会同人事部教师发展

中心组织开展本学期第二次示范教学观摩课活动，现将具体内容通知如下：

一、活动安排

1、时间：2017 年 6 月 9 日（星期五）14:30—16:00

2、地点：文波 305 教室

3、参加观摩人员：

（1）全校思政课任课教师

（2）各教学单位主管教学副院长

（3）2015 年入职的专任教师（名单详见附件）

二、示范课主讲教师及课程

（1）主讲教师：马克思主义学院 张瑞堂（副教授）、董文俊（讲师）

（2）课程专题：《自主自信的中国特色之路》

三、活动要求

1、请各教学单位重视本次教学观摩活动，做好观摩人员的组织工作，

同时欢迎其他教师参加。

2、本次活动原则上不允许请假，如有特殊原因须向教务部教学质量管

理办公室报备。

附件：2015 年入职专任教师名单

教务部（教学督导室）、人事部

-２-

2017 年 6 月 8 日